
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI PLAZA COD. PLAZA I.E APTO/NO APTO OBSERVACION

1
YARIN CHIHUAN WUALTER JAVIER 40404698

TRABAJADOR DE SERVICIO III
1114124251D5 MARIA INMACULADA APTO

2 VENTURA CUELLAR CHARLES RICHARD 45501454 TRABAJADOR DE SERVICIO II 1115613921D4 30169 APTO

3 TICLLASUA DAVID JOSE LUIS 42795170 TRABAJADOR DE SERVICIO III 1114213241D0 30054 APTO

4 TERRAZOS RIVERA YADI DENIS 48171931 TRABAJADOR DE SERVICIO II 1113112211D5 30027 APTO

5 TAIPE PEREZ JAIME 20106296 TRABAJADOR DE SERVICIO III 1112119221D7 SEÑOR DE LOS MILAGROS APTO

6 TACZA TACZA FERNANDO 41116669 TRABAJADOR DE SERVICIO III 1116124891D7 MARISCAL CASTILLA APTO

7 ROJAS INGA CARLOS 20419393 TRABAJADOR DE SERVICIO III 1115119841D6 POLIVALENTE APTO

8 SALOME ARCOS ESTEFANY JEEDY 48102121 AUXILIAR DE LABORATORIO I 1119114211D5 LA ASUNCION APTO

8 RIVERA ENRIQUEZ JOSE ANTONIO 20049318 TRABAJADOR DE SERVICIO II 1160213271D2 31540 APTO

9 RIOS HUMAN IVAN 71974520 TRABAJADOR DE SERVICIO II 1114614124D9 30154 APTO

11 RODRIGUEZ TORRES ROCIO 40047881 AUXILIAR DE LABORATORIO I 1112114241D7 PILOTO SANTA ISABEL APTO

10 RICSE SANCHEZ MANUEL JONAS 41585661 TRABAJADOR DE SERVICIO III 1161113831D0 30129 APTO

11 RAMOS BERROSPI ENRIQUE CIRO O8168371 TRABAJADOR DE SERVICIO III 1113514702D3 INEI 23 APTO

12 ORELLANA ALVAREZ MADELEINE EDNA 19870166 TRABAJADOR DE SERVICIO III 1119213261D7 31501 APTO

15 RAMOS ESPINAL ROGER ROBILLO 42794285 OFICINISTA II 1112114261D3 PILOTO SANTA ISABEL APTO

13 NEYRA ESPINOZA CARMEN ROSARIO 20094433 TRABAJADOR DE SERVICIO II 1112134271D7 PILOTO SANTA ISABEL APTO

14 MERCADO CHANCO SAUL 20117115 TRABAJADOR DE SERVICIO III 1118413114D6 ALFONSO HUGARTE APTO

18 QUISPE MEZA LUTHWING FRANCISCO 46083557 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO I 1115816911D3 SANTA ROSA DE LIMA APTO

15 MARTINEZ PRADO JOSE ANTONIO 42109660 TRABAJADOR DE SERVICIO II 1100213261D6 31542 APTO

16 MARTICORENA MONTERO PAMELA KARINA 43990568 TRABAJADOR DE SERVICIO III 1171212811D7 585 APTO

17 MADRID PEÑA MARCO ANTONIO 70021384 TRABAJADOR DE SERVICIO II 1117112113D4 30209 APTO

22 PARADO PEREZ MARIBEL 42089605 SECRETARIA II 1110714931D7 JAVIER HERAUD APTO

18 JUICA VELASQUEZ JENNY FLOR 20004799 TRABAJADOR DE SERVICIO II 1114112911D4 314 APTO

19 HINOSTROZA PAZOS ELIZABERTH CINTHIA 42011799 TRABAJADOR DE SERVICIO III 1113318211D9 NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO APTO

20 GASPAR CANCHURICRA PABLO PERCY 41472854 TRABAJADOR DE SERVICIO III 1111313261D0 31554 APTO

21 GAMARRA MORALES ANA AIME 42070539 TRABAJADOR DE SERVICIO III 1116314821D3 SAGRADO CORAZON DE JESUS APTO

22 ESPINOZA OSORES VICTOR HENRY 48110809 TRABAJADOR DE SERVICIO II 1111814921D7 VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE APTO

23 ESCOBAR CUNYAS ROLANDO WILLIAM 80634035 TRABAJADOR DE SERVICIO III 1112124801D2 POLITECNICO REGIONAL DEL CENTRO APTO

24 COLONIO ESPINOZA JOSE MIGUEL 70413899 TRABAJADOR DE SERVICIO III 1100213261D4 31542 APTO

25 CHUCO CASTAÑEDA JENY MILUSKA 20087170 TRABAJADOR DE SERVICIO II 1132114881D8 LUIS AGUILAR ROMANI APTO

26 CHAUPIS POMA ANDERSON KEVIN 72259492 TRABAJADOR DE SERVICIO II 1111413732D3 30239 APTO

27 CCAICO COQUIL ISIDORO 42231313 TRABAJADOR DE SERVICIO III 1114614124D0 PACHACUTEC APTO

28 CAYSAHUANA CARDENAS MARCOS 47882628 TRABAJADOR DE SERVICIO II 1117514732D1 27 DE MAYO APTO

29 CARHUAMANCA MARIANO TEOFILO 19942731 TRABAJADOR DE SERVICIO II 1169213241D9 31506 APTO

30 CAMPOS MANDUJANO EDWIN ALEXANDER 44627901 TRABAJADOR DE SERVICIO III 11124137222D6 JOSE FAUSTINO SANCHEZ CARRION APTO

31 CAMARGO CAYSAHUANA DAVID EMILIANO 47701530 TRABAJADOR DE SERVICIO III 1183614924D2 UNION ROSASPAMPA APTO

32 CALDERON PUENTE PABLO ENRIQUE 46636698 TRABAJADOR DE SERVICIO III 1191213821D0 31595 APTO

33 BALBIN GUERRERO ARMANDO 20120217 TRABAJADOR DE SERVICIO III 1151213831D5 31594 APTO

34 ATAUCUSI ARANA MARIA ANGELICA 71296873 TRABAJADOR DE SERVICIO III 1153213241D8 APTO

35 ARTEAGA LAZO DIEGO ALBERTO 74894290 TRABAJADOR DE SERVICIO II 1170113811D8 31545 APTO

36 ALVAREZ HUANUQUEÑO RICCHTER 20040258 TRABAJADOR DE SERVICIO II 1117313961D2 30012 APTO

37 ALIAGA CANAHUALPA ATILIO ISAAC 48535698 TRABAJADOR DE SERVICIO II 1116413133D9 30173 APTO

38 AGUILAR ROMANI NATIVIDAD CHARO 42297141 TRABAJADOR DE SERVICIO II 1111214261D9 VIRGEN DE FATIMA APTO

39 YAURI INGA RIGOBERTO 10352600 TRABAJADOR DE SERVICIO III 1112134271D1 NO APTO NO CUMPLE 3 AÑOS CONSECUTIVOS EN LA MISMA PLAZA O 4 AÑOS ALTERNOS

40 ROMERO CANCHANYA MERCEDES 20099437 TRABAJADOR DE SERVICIO II 1112714163D8 NO APTO NO CUMPLE 3 AÑOS CONSECUTIVOS EN LA MISMA PLAZA O 4 AÑOS ALTERNOS

41 RAMOS ALARCON JENY JUDITH 40048813 TRABAJADOR DE SERVICIO II 1173113831D1 NO APTO NO CUMPLE 3 AÑOS CONSECUTIVOS EN LA MISMA PLAZA O 4 AÑOS ALTERNOS

42 QUISPE DE LA CRUZ SODONIA O9203346 TRABAJADOR DE SERVICIO II 1119214061D3 NO APTO NO CUMPLE 3 AÑOS CONSECUTIVOS EN LA MISMA PLAZA O 4 AÑOS ALTERNOS

43 PERALTA CORDOVA SILVIA YANET 10636688 TRABAJADOR DE SERVICIO II 1119213261D0 NO APTO NO CUMPLE 3 AÑOS CONSECUTIVOS EN LA MISMA PLAZA O 4 AÑOS ALTERNOS

44 PAUCAR GARCIA CESAR 19833349 TRABAJADOR DE SERVICIO II 1113613941D7 NO APTO NO TIENE VIGENCIA AL 01 DE ENERO DEL 2025

45 PACHECO CHUCOS CARLOS ALBERTO 20039699 TRABAJADOR DE SERVICIO II 111524241D8 NO APTO NO CUMPLE 3 AÑOS CONSECUTIVOS EN LA MISMA PLAZA O 4 AÑOS ALTERNOS

46 ORTIZ GUTIERREZ CARMEN ROSA 43695060 TRABAJADOR DE SERVICIO III 1113714123D4 NO APTO NO CUMPLE 3 AÑOS CONSECUTIVOS EN LA MISMA PLAZA O 4 AÑOS ALTERNOS

47 MUÑOZ SANTOS DAISY YOLISA 72412363 TRABAJADOR DE SERVICIO III 1134213221D7 NO APTO NO CUMPLE 3 AÑOS CONSECUTIVOS EN LA MISMA PLAZA O 4 AÑOS ALTERNOS

48 MUNIVE VERA DAVY BECQUER 44409776 TRABAJADOR DE SERVICIO II 1117112911D7 NO APTO NO CUMPLE 3 AÑOS CONSECUTIVOS EN LA MISMA PLAZA O 4 AÑOS ALTERNOS

49 MISAYAURI GUERRA JESUS 41580475 TRABAJADOR DE SERVICIO III 1114514732D2 NO APTO NO CUMPLE 3 AÑOS CONSECUTIVOS EN LA MISMA PLAZA O 4 AÑOS ALTERNOS

50 MIRANDA MATTOS SILVER HECTOR 80614984 TRABAJADOR DE SERVICIO II 1112714173D1 NO APTO NO CUMPLE 3 AÑOS CONSECUTIVOS EN LA MISMA PLAZA O 4 AÑOS ALTERNOS

51 MIGUEL HUAQUI MIRIAN LUZ 41130264 TRABAJADOR DE SERVICIO III 1117114821D3 NO APTO NO CUMPLE 3 AÑOS CONSECUTIVOS EN LA MISMA PLAZA O 4 AÑOS ALTERNOS

52 MENDOZA DOMINGUEZ MARCO ANTONIO 70044334 TRABAJADOR DE SERVICIO II 1189113821D6 NO APTO NO CUMPLE 3 AÑOS CONSECUTIVOS EN LA MISMA PLAZA O 4 AÑOS ALTERNOS

53 MARTINEZ CHANCO LIDIA GRACIELA 20006104 TRABAJADOR DE SERVICIO II 1111313261D7 NO APTO NO CUMPLE 3 AÑOS CONSECUTIVOS EN LA MISMA PLAZA O 4 AÑOS ALTERNOS
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59 CHIPANA INGA JHONATAN ALBERTO 46309537 OPERADOR PAD I 1116114231D2 NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL PARA EL PUESTO 

54 LAURA MARRON SEBASTIAN 40267519 TRABAJADOR DE SERVICIO III 1119214061D1 NO APTO NO CUMPLE 3 AÑOS CONSECUTIVOS EN LA MISMA PLAZA O 4 AÑOS ALTERNOS

61 MEDINA MEZA CHARO 20030144 OPERADOR PAD I NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL PARA EL PUESTO 

55 LACHO CHANCHA GERSON DAIVE 70319340 TRABAJADOR DE SERVICIO II 1136213231D4 NO APTO NO CUMPLE 3 AÑOS CONSECUTIVOS EN LA MISMA PLAZA O 4 AÑOS ALTERNOS

56 JESUS GUZMAN MIGUEL ANGEL 20079118 TRABAJADOR DE SERVICIO II 1157113841D3 NO APTO NO CUMPLE 3 AÑOS CONSECUTIVOS EN LA MISMA PLAZA O 4 AÑOS ALTERNOS

57 HILARIO COMUN NATALI 48579613 TRABAJADOR DE SERVICIO II 1165213231D0 NO APTO NO CUMPLE 3 AÑOS CONSECUTIVOS EN LA MISMA PLAZA O 4 AÑOS ALTERNOS

58 GUTIERREZ CORILLA YSABEL JOVANA 41420824 TRABAJADOR DE SERVICIO II 1114413113D8 NO APTO NO CUMPLE 3 AÑOS CONSECUTIVOS EN LA MISMA PLAZA O 4 AÑOS ALTERNOS

59 FRANCO CHAVEZ ROSARIO ROCIO 20049466 TRABAJADOR DE SERVICIO II 1119213271D2 NO APTO NO CUMPLE 3 AÑOS CONSECUTIVOS EN LA MISMA PLAZA O 4 AÑOS ALTERNOS

60 DIAZ MERGE CARLOS 43393275 TRABAJADOR DE SERVICIO II 1112413931D6 NO APTO NO CUMPLE 3 AÑOS CONSECUTIVOS EN LA MISMA PLAZA O 4 AÑOS ALTERNOS

61 CRISOSTOMO IGNACIO SAUL FORTUNATO 20081848 TRABAJADOR DE SERVICIO II 1115124251D1 NO APTO NO CUMPLE 3 AÑOS CONSECUTIVOS EN LA MISMA PLAZA O 4 AÑOS ALTERNOS

62 COSME SOTO JESSICA CARMEN 40237285 TRABAJADOR DE SERVICIO III 1110413712D5 NO APTO NO CUMPLE 3 AÑOS CONSECUTIVOS EN LA MISMA PLAZA O 4 AÑOS ALTERNOS

63 CORDOVA MEZA JOSUE ABDIAS 46858497 TRABAJADOR DE SERVICIO II 1118714324D1 NO APTO NO CUMPLE CON VARIOS REQUISITOS PARA LA POSTULACION 

64 CONTRERAS YLLESCA JESUS ALI 41092159 TRABAJADOR DE SERVICIO II 1118112211D6 NO APTO NO CUMPLE 3 AÑOS CONSECUTIVOS EN LA MISMA PLAZA O 4 AÑOS ALTERNOS

65 CONDOR ARIAS JENNY 80347822 TRABAJADOR DE SERVICIO II 1116114291D6 NO APTO NO CUMPLE 3 AÑOS CONSECUTIVOS EN LA MISMA PLAZA O 4 AÑOS ALTERNOS

66 CONDO RAMIREZ VIVIANA ERIKA 46612763 TRABAJADOR DE SERVICIO III 1110214821D2 NO APTO NO CUMPLE 3 AÑOS CONSECUTIVOS EN LA MISMA PLAZA O 4 AÑOS ALTERNOS

67 CAISAHUANA VILCAHUAMAN IVAN 43166625 TRABAJADOR DE SERVICIO II 1113213314D6 NO APTO NO CUMPLE 3 AÑOS CONSECUTIVOS EN LA MISMA PLAZA O 4 AÑOS ALTERNOS

68 BLANCAS ALVARADO RAUL RUBEN 20099033 TRABAJADOR DE SERVICIO III 1111513911D0 NO APTO NO CUMPLE 3 AÑOS CONSECUTIVOS EN LA MISMA PLAZA O 4 AÑOS ALTERNOS

69 ANCO DELGADO HELEN SANDI 71014117 TRABAJADOR DE SERVICIO II 1100213261D8 NO APTO NO CUMPLE 3 AÑOS CONSECUTIVOS EN LA MISMA PLAZA O 4 AÑOS ALTERNOS

70 PAPUICO BERNARDINO EDGARD DAVID 41657845 TRABAJADOR DE SERVICIO II 1112114211D8 NO APTO NO CUMPLE 3 AÑOS CONSECUTIVOS EN LA MISMA PLAZA O 4 AÑOS ALTERNOS




